

## Yhteenveto kolmannen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainluvuista

	<b>Q3 / 2018</b>	<b>Vuoden alusta</b>
Liikevaihto	5 850 543,33 €	14 338 868,05 €
Tulos ennen veroja	3 390 724,35 €	7 951 258,43 €
Antolainaus yhteensä	7 171 187,00 €	20 667 155,50 €
Lainasaamisten määrä per 30.9.2018		27 148 705,72 €
Oma pääoma per 30.9.2018		33 626 051,34 €
Aktiiviset B -osakesarjan sijoitukset per 30.9.2018		24 633 800 €

## Tuloslaskelma 1.7. - 30.9.2018 (Q3 / 2018)

	<b>Q3 / 2018</b>	<b>Vuoden alusta</b>
	7/2018 - 9/2018	1/2018 - 9/2018
<b>Liikevaihto</b>	<b>5 850 543,33 €</b>	<b>14 338 868,05 €</b>
Materiaalit ja palvelut		
445, Ulkopuoliset palvelut	-26 987,85 €	-53 682,38 €
<b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>	<b>-26 987,85 €</b>	<b>-53 682,38 €</b>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-167 992,59 €	-346 087,47 €
600, Henkilösivukulut	-25 850,49 €	-65 585,06 €
600, Eläkekulut	-22 306,88 €	-55 330,78 €
630, Muut henkilösivukulut	-3 543,61 €	-10 254,28 €
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	<b>-193 843,08 €</b>	<b>-411 672,53 €</b>
680, Suunnitelman mukaiset poistot	-12 972,12 €	-24 150,84 €
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-12 972,12 €	-24 150,84 €
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	<b>-2 200 053,98 €</b>	<b>-5 837 592,60 €</b>
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>	<b>3 416 686,30 €</b>	<b>8 011 769,70 €</b>
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
916, Muilta	107,61 €	7 518,63 €
937, Arvonalentumiset	-14 569,13 €	-14 569,13 €
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
944, Muille	-11 500,43 €	-53 460,77 €
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	<b>-25 961,95 €</b>	<b>-60 511,27 €</b>
<b>Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>	<b>3 390 724,35 €</b>	<b>7 951 258,43 €</b>
Tilinpäätössiirrot		
Tilinpäätössiirrot yhteensä	0,00 €	0,00 €
Tuloverot	-639 781,16 €	-1 833 659,20 €
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>2 750 943,19 €</b>	<b>6 117 599,23 €</b>

**Tase per 30.9.2018 (Q3 / 2018)**
**Q3 / 2018**

per 30.9.2018

**VASTAAVAA**

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0,00 €

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 534 653,62 €

Sijoitukset yhteensä 126 745,27 €

Pysyvät vastaavat yhteensä 661 398,89 €

Vaihtuvat Vastaavat

Vaihto-omaisuus yhteensä 0,00 €

Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 189 326,64 €

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 28 428 654,86 €

**Saamiset yhteensä 28 617 981,50 €**

Rahoitusarvopaperit yhteensä 1 085 430,87 €

Rahat ja pankkisaamiset 6 247 622,53 €

**Vaihtuvat vastaavat yhteensä 35 951 034,90 €**
**VASTAAVAA YHTEENSÄ 36 612 433,79 €**
**VASTATTAVAA**

Oma pääoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 2 500,00 €

**B/C -osakesarjat (Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto) 24 633 800,00 €**

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 2 872 152,11 €

**Tilikauden tulos 6 117 599,23 €**
**Oma pääoma yhteensä 33 626 051,34 €**

Vähemmistöosuudet 0,00 €

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 0,00 €

Pakolliset varaukset yhteensä 0,00 €

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0,00 €

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2 986 382,45 €

**Vieras pääoma yhteensä 2 986 382,45 €**
**VASTATTAVAA YHTEENSÄ 36 612 433,79 €**